
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 
februari 2022;

besluit:

1. De geactualiseerde grondexploitatie vast te stellen van de locatie Den 
Hoek;

2. Per 31-12-2021 de grondexploitatie Stadhouderspark af te sluiten en 
een voorziening van in totaal € 54.262 (onder te verdelen voor de 
werkzaamheden als vermeld in bijlage 1) te vormen binnen de totale 
grondexploitatie Vught;

3. Voor de locaties De Hagen fase 2 en Lidl (nieuwe locatie) een 
investeringskrediet aan te vragen voor de in 2022 verwachte 
planvoorbereidingskosten ter hoogte van:
- De Hagen fase 2: €249.545;
- Lidl nieuwe locatie: € 139.958,
en conform de Notitie Grondbeleid in begroting en jaarstukken 2019 
(commissie Besluit Begroting en Verantwoording provincies en 
gemeenten) deze voorbereidingskosten, als kosten van onderzoek en 
ontwikkeling, per 1-1-2022 onder de immateriële vaste activa te 
activeren;

4. De bijgestelde meerjarenraming grondexploitatie 2022-2025, inclusief 
de risico-inventarisatie, vast te stellen conform de bijlagen.



2/2

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 april 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


